МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

от 30 августа 2022 г                     г. Белогорск                                          №  145

об утверждении

десятидневного меню

В целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся и

питьевого  режима

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить десятидневное меню на 2022-2023 учебный год для питания

обучающихся за родительскую плату, питания обучающихся с ОВЗ и

многодетных семей;

2. Утвердить десятидневное меню для питания обучающихся начальной

школы на 2022-2023 учебный год стоимостью 70,00 рубля в день;

3. Драгушан Наталье Владимировне, повару, соблюдать утвержденное

меню на 2022-2023 учебный год для питания обучающихся за

родительскую плату, питания обучающихся с ОВЗ и многодетных

семей, питания обучающихся начальной школы стоимостью 70,00

рубля в день;

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Мохова Т.С.

С приказом ознакомлены:

Драгушан Н.В.

		2022-08-30T10:14:22+0900
	МАОУ "ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа